
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/08/2019 | Edição: 151 | Seção: 3 | Página: 65

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Santa Luzia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2019 - UASG 158122

Número do Contrato: 00035/2017, subrogado pelaUASG: 158122 - INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E

TECNOLOGIA DE MG.

Nº Processo: 23713000661201912.

PREGÃO SISPP Nº 11/2017. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado: 04552404000149. Contratado : ADCON - ADMINISTRACAO E

-CONSERVACAO EIRELI. Objeto: Termo Aditivo 06/2019 ao Contrato 35/2017.Acréscimo de função de

capina para o posto de AUXILIAR DE LIMPEZA I a partir de 01/08/2019.Fundamento Legal: lei 8666/93 .

Data de Assinatura: 01/08/2019.

(SICON - 06/08/2019) 155645-26409-2019NE800007

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Página1 de1EXTRATO DE TERMO ADITIVO N◙6/2019 - UASG 158122 - EXTRATO DE T...

07/08/2019http://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-6/2019-uasg-158122-2093...

rodrigo.pablo
Realce

rodrigo.pablo
Realce


